РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68
17.05.2017  г.                                                                                     х. Курганный

О снятии с квартирного

учета Гражданина Кравченко

Василия Гавриловича

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Волгодонской район, станица Романовская, ул. Ленина, д.16 от 11.04.2017 г, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с квартирного учета Кравченко Василия Гавриловича.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Курганенского сельского поселения  Горбанёва С.В.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения

Н.В. Батманова

PAGE
2